关于朝阳区2023—2024学年度第二学期
初中期末监测及部分学科学业水平考试安排的通知

各中学：

根据朝阳区教委安排，现将初中各年级期末监测和部分学科学业水平考试及有关事宜通知如下：

一、科目与时间安排
（一）考查科目及学业水平考试
1.七年级：
	日期
	科目
	时间

	6月28日（周五）
	上午
	地理
	8:00--9:00

	生物学
	9:30--10:30

	下午
	历史
	13:30--14:30

2.八年级：

	日期
	科目
	时间

	6月28日（周五）
	上午
	地理
	8:00--9:00

	生物学
	9:30--10:30

	下午
	历史
	13:30--14:30

（二）考试科目

1.七年级：
	        日   期
	科目
	时间

	6月17日（周一）
	英语听说
	平台开放时间8:00-17:00

	7月1日（周一）
	上午
	语文
	8:00--10:00

	下午
	数学
	13:30--15:00

	7月2日（周二）
	上午
	英语
	8:00--9:30

	道德与法治
	10:30--11:40

2.八年级：
	        日   期
	科目
	            时间

	6月18日（周二）
	英语听说
	平台开放时间8:00-17:00

	7月1日（周一）
	上午
	语文
	8:00--10:00

	下午
	数学
	13:30--15:00

	7月2日（周二）
	上午
	物理
	8:00--9:10

	道德与法治
	10:30--11:40

	下午
	英语
	13:30--15:00

二、领取试卷及答题卡时间、地点：

时间：
6月27日（周四）下午1:00-3:00领取所有考查科目和学业水平考试试卷及答题卡。
6月28日（周五）下午1:00-3:00领取所有考试科目试卷及答题卡。
2.地点：区教科院三元桥校区（静安里甲30号）院内平房。

3.请领取试卷后请及时清点试卷科目及数量，确保数量准确。

三、注意事项与要求：

1. 由于试卷领取时间和考试时间跨周末，试卷领取后请各校严格按试卷保密安全工作要求，存放保密室妥善保管。
2.按照区教委通知要求严格组考、监考、评卷、登统。

3.考试结束，监考老师需认真填写考场记录单，将应考、实考、缺考人数填写完整。

4.主管领导要检查答题卡数量和条形码粘贴情况，确认后密封。缺考考生需由监考老师把条形码贴在答题卡上，并填涂缺考标记，放入本考场答题纸袋中,同时在考场记录单上注明。

5.按照教委要求，各校学业水平考试科目：八年级生物、八年级地理答题卡及试卷需送达教科院（三元桥校区）时间为6月28日考试后两个小时以内。备注：七年级地理、生物、历史及八年级历史不用返答题卡及试卷。
请各抽调校每天返回各考试科目答题卡送达教科院（三元桥校区）。试卷无需上交，留作学校讲评用。答题卡送交截止时间为7月1日、2日最后一科考试科目结束后一小时以内。
抽调校名单：
	序号
	学校
	序号
	学校

	1
	北师大朝阳附属学校
	12
	日坛中学

	2
	北京中学润丰分校
	13
	芳草地富力

	3
	首都师范大学附属中学朝阳学校
	14
	九十四中机场分校

	4
	八十中学管庄分校
	15
	朝阳外国语北苑分校

	5
	北师大三帆朝阳
	16
	工大附中劲松分校

	6
	清华附中望京学校
	17
	将府实验

	7
	东北师大朝阳
	18
	日坛实验

	8
	陈经纶中学团结湖分校
	19
	陈经纶分校

	9
	十七中学
	20
	朝阳区教科院附属实验学校

	10
	八十温榆河
	21
	人朝分东坝

	11
	和平街一中

返还答题卡时间：

7月5日（周五）上午9:00—11:00领取所有考试科学科答题卡。地点为：区教科院（三元桥校区）
朝阳区教育科学研究院
2024．6．6
2023—2024学年度第二学期初中期末监测领取试卷回执单

学校名称：                  盖章：     2024年6月28日

	试卷名称
	取卷人
	备注

	2023-2024学年度第二学期初中期末考试科目

备注：此表格为取卷凭证，领取试卷时出示，请加盖校章

2023—2024学年度第二学期初中期末监测领取试卷回执单

学校名称：                  盖章：     2024年6月27日

	试卷名称
	取卷人
	备注

	初一地理、生物、历史，初二历史

	2024年学业水平考试

备注：此表格为取卷凭证，领取试卷时出示，请加盖校章